
ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

SALINAS MUNARRIZ, ANDREA     ***1056** 7,36 2022/11648051 PI 5

KROON , DAISY DANIELLA     ***7390** 6,76 2022/11446472 PI 19

SANCHEZ RIBECHINI, MARIA     ***4320** 6,55 2022/11695503 PI 26

CASTRO LOPEZ, JORGE     ***1243** 6,48 2022/11635464 PI 28

LOZANO MELERO, LAURA     ***1714** 6,02 2022/11640205 PI 33

PASCUAL PEREZ, JAVIER     ***9864** 5,96 2022/11565486 PI 35

MARTIN SANCHEZ, MANUEL ANDRES     ***2353** 0,00 2022/11602847 PI 41

PIÑERO LOPEZ, DIEGO JOSE     ***9328** 0,00 2022/11642878 PI 43

Página 1 de 16 16/11/2022



ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS / CASTELLANO

HERNANDEZ MARTINEZ, JULIA     ***2278** 8,76 2022/11445521  1

LANDA SANCHEZ, ISIAH LUIS     ***7977** 8,44 2022/11702172  2

ANADON MORENO, NURIA MARIA     ***7817** 7,72 2022/11694503  3

ANCIN DOMEÑO, UNAI     ***7160** 7,56 2022/11419814  4

SALINAS MUNARRIZ, ANDREA     ***1056** 7,36 2022/11648055  5

MARCO GOMOLLON, CRISTINA     ***7909** 7,30 2022/11591086  6

BUSTINGORRI IRIARTE, IRUNE     ***1555** 7,27 2022/11387307  7

OREJA GARRALDA, BEATRIZ     ***1584** 7,25 2022/11403028  8

EZKER GALECH, AITOR     ***3750** 7,16 2022/11643609  9

GONZALEZ LUQUIN, ROBERTO     ***8699** 7,04 2022/114429310  10

LARRARTE GIL, MIKEL     ***6135** 6,90 2022/116149711  11

ECHANDI DOMEÑO, IGNACIO     ***1586** 6,87 2022/114204312  12

ECHAVARRI ARZA, ANA     ***3678** 6,84 2022/115182713  13

BOBADILLA LUENGO, SARA     ***2723** 6,84 2022/116452414  14

GARATE AGIRREAZALDEGI, LEIRE     ***4183** 6,82 2022/115866615  15

URBIOLA LOS ARCOS, ASIER     ***1826** 6,81 2022/114488216  16

JIMENEZ ATOCHE, MARIA DE LAS MERCEDES     ***9103** 6,79 2022/116430117  17

SANCHEZ TAMAYO, SARA     ***6256** 6,78 2022/114288718  18

KROON , DAISY DANIELLA     ***7390** 6,76 2022/114464719  19

VICENTE LORES, ASIER     ***2759** 6,76 2022/117030620  20

SOLANILLA NAVAS, JOSE ANTONIO     ***4247** 6,70 2022/115056521  21

AZPIROZ AZPILICUETA, PATRICIA     ***9902** 6,68 2022/114447422  22

BLANCAS ARROYO, JUAN ANTONIO     ***2183** 6,66 2022/116141523  23

FERNANDEZ RAMIREZ, ANTONIO     ***0944** 6,66 2022/116438824  24

RECHE MARTINEZ, ROSA MARIA     ***1883** 6,62 2022/116359125  25

SANCHEZ RIBECHINI, MARIA     ***4320** 6,55 2022/116955026  26

BARCOS ARAMBURU, ANA     ***4720** 6,54 2022/116439927  27

CASTRO LOPEZ, JORGE     ***1243** 6,48 2022/116354628  28

BENITEZ ESCOBEDO, JOSE LUIS     ***4048** 6,47 2022/116576129  29

MUNARRIZ ARRAZUBI, MARIA CARMEN     ***2026** 6,41 2022/114503930  30

BARRIONUEVO ESTEVEZ, FRANCISCO JAVIER     ***0155** 6,35 2022/115900631  31

IRIARTE JALLE, CRISTINA     ***8025** 6,27 2022/116414232  32

LOZANO MELERO, LAURA     ***1714** 6,02 2022/116402033  33

JIMENEZ GUTIERREZ, YOLANDA     ***1294** 6,00 2022/116655034  34

PASCUAL PEREZ, JAVIER     ***9864** 5,96 2022/115654835  35

LOPEZ RAMOS, ISABEL MARIA     ***3860** 5,94 2022/114419236  36

TOVAR MURIES, FERNANDO     ***2985** 5,68 2022/116219637  37

CORONA LOZANO, PEDRO PABLO     ***6917** 0,00 2022/114477938  38
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

RIVAS LOPEZ, CELIA     ***1293** 0,00 2022/114494039  39

SANCHEZ SANCHIZ, ALMUDENA     ***2945** 0,00 2022/116019140  40

MARTIN SANCHEZ, MANUEL ANDRES     ***2353** 0,00 2022/116028441  41

HERNANDEZ MARTINEZ, MARIA CAMINO     ***2278** 0,00 2022/116393542  42

PIÑERO LOPEZ, DIEGO JOSE     ***9328** 0,00 2022/116428743  43

MENA ZABALA, BEATRIZ     ***4050** 0,00 2022/116434344  44

IMIRIZALDU SOLA, STELA     ***2223** 0,00 2022/116831945  45

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 DIBUJO / EUSKERA

BENGOETXEA ARRUTI, IKER     ***7610** 7,68 2022/11584071  1

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,85 2022/11510222  2

LIZARRAGA LIZARRAGA, JON     ***9676** 6,85 2022/11634463  3

LARRAZA RAZKIN, OIHAN     ***2146** 6,84 2022/11644864  4

QUINTANO SAINZ, IRATI     ***2193** 6,78 2022/11446195  5

JAURRIETA IRISARRI, MIREN     ***3597** 6,30 2022/11671056  6

ESARTE ESEVERRI, ANDER     ***4154** 6,04 2022/11661597  7

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 EDUCACIÓN FÍSICA (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

LIZASO ALCIBAR, ENERITZ     ***2440** 8,26 2022/11448911 PI 1

ALBERO VERANO, LAURA     ***1511** 7,83 2022/11401772 PI 2

AMUNARRIZ BANDRES, BEÑAT     ***6783** 7,42 2022/11637933 PI 3

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 GEOGRAFÍA E HISTORIA / EUSKERA

ARIZABALETA ALCALDE, ZUMAIA     ***2659** 8,21 2022/11579271  1

MONTERO RAMIREZ, PABLO     ***2173** 7,83 2022/11650822  2

IRURITA OYAREGUI, MAIALEN     ***4006** 7,79 2022/11480423  3

LEO ECHARRI, AINHOA     ***2304** 7,20 2022/11515734  4

URRA ALDAZ, OIER     ***6025** 6,18 2022/11637075  5

GONZALEZ IRAZUSTA, ERLANTZ     ***6387** 0,00 2022/11444826  6

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 INFORMÁTICA (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

TANCO AGUAS, VICENTE     ***1940** 0,00 2022/11512771 PI 15
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 INFORMÁTICA / CASTELLANO

RUIZ LLARENA, LUIS MIGUEL     ***7224** 8,67 2022/11602821  1

ESTEVEZ GONZALEZ, GORKA     ***8933** 8,53 2022/11586592  2

LOPEZ MALDONADO, JOSE LUIS     ***5492** 7,69 2022/11641713  3

GARCIA CABRERA, ROCIO     ***3131** 7,16 2022/11640534  4

AVENTIN JIMENEZ, JAVIER     ***3249** 6,94 2022/11581475  5

DIAZ CHAMORRO, ALEJANDRO     ***5456** 6,92 2022/11518816  6

VERA MEJIAS, EDUARDO     ***4725** 6,92 2022/11584707  7

ELEJALDE ITURBE, ENAITZ     ***0904** 6,82 2022/11506998  8

SANTAFÉ MARTÓN, ÁLVARO MARCELO     ***5680** 6,57 2022/11697429  9

GUERRA MÁRQUEZ, LUIS ALVARO     ***6228** 6,56 2022/115945910  10

ERDOZAIN ARIZTIA, XABIER     ***1376** 6,28 2022/114479911  11

PERUJUANIZ BERMUDEZ, NATALIA     ***0429** 6,27 2022/116705112  12

HERNANDEZ RABAL, ANA ISABEL     ***0369** 6,20 2022/117043413  13

PEREZ SERRANO, VICENTE JAVIER     ***3563** 5,50 2022/116785914  14

TANCO AGUAS, VICENTE     ***1940** 0,00 2022/115127715  15

MARTINEZ MERINO, IVAN     ***2918** 0,00 2022/116313416  16

AZCONA URREA, SERGIO     ***7600** 0,00 2022/116415217  17

CLAR GONZALEZ, MARINA     ***4960** 0,00 2022/116428818  18

MARTINEZ ITURRI, ENEKO     ***2175** 0,00 2022/116669019  19

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 INFORMÁTICA / EUSKERA

ESTEVEZ GONZALEZ, GORKA     ***8933** 8,53 2022/11586591  1

ARMENDARIZ MARTINEZ, LOREA     ***5515** 7,88 2022/11679002  2

ELEJALDE ITURBE, ENAITZ     ***0904** 6,82 2022/11506993  3

ERDOZAIN ARIZTIA, XABIER     ***1376** 6,28 2022/11447994  4

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 INGLÉS / EUSKERA

ALBIZU GOIKOETXEA, ANDER     ***8154** 7,55 2022/11510311  1

AMUNARRIZ BANDRES, BEÑAT     ***6783** 7,53 2022/11637932  2

BERASATEGI ANDRES, IZARO     ***1606** 7,43 2022/11589863  3

GORRAIZ BARBERENA, AMAIA     ***4310** 7,32 2022/11640314  4

BERRUETE GARCIA, JULEN     ***1751** 6,80 2022/11443895  5

ALTUBE JIMENEZ, ALAINE     ***4778** 6,43 2022/11589376  6

ZUBELDIA ARANA, AITOR     ***9385** 6,21 2022/11448327  7
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 MATEMÁTICAS (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

LOPEZ MALDONADO, JOSE LUIS     ***5492** 7,69 2022/11641711 PI 1

HERRERO LANZAS, PAULA LUCIA     ***3728** 7,03 2022/11591632 PI 2

JIMENEZ IRIARTE, RUBEN     ***0203** 6,93 2022/11397953 PI 3

ROLDAN YUSTE, JESUS     ***7776** 6,79 2022/11590924 PI 4

USUNARIZ LAKIDAIN, MARIA     ***1210** 6,77 2022/11516885 PI 5

SORIA JIMENEZ, ALBERTO     ***1440** 6,58 2022/11590226 PI 6

LOZANO MELERO, LAURA     ***1714** 6,02 2022/11640207 PI 7

YANGUAS PEÑA, ALBERTO     ***6160** 5,92 2022/11516918 PI 8

JARRIN ROIS, AGUEDA     ***7070** 0,00 2022/11424539 PI 9

TANCO AGUAS, VICENTE     ***1940** 0,00 2022/115127710 PI 10

MARTIN SANCHEZ, MANUEL ANDRES     ***2353** 0,00 2022/116028411 PI 11

AZCONA ECHAVARRI, NOEMA VERONICA     ***2442** 0,00 2022/116805012 PI 12

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 MATEMÁTICAS / EUSKERA

ITURRIOZ DORRONSORO, MIKEL     ***1326** 8,63 2022/11458971  1

ARMENDARIZ MARTINEZ, LOREA     ***5515** 7,88 2022/11679002  2

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,85 2022/11510223  3

MEOKI IZAGIRRE, MIKEL     ***8432** 6,85 2022/11517534  4

LIZARRAGA LIZARRAGA, JON     ***9676** 6,85 2022/11634465  5

LARRAZA RAZKIN, OIHAN     ***2146** 6,84 2022/11644866  6

ELEJALDE ITURBE, ENAITZ     ***0904** 6,82 2022/11506997  7

GARATE AGIRREAZALDEGI, LEIRE     ***4183** 6,82 2022/11586668  8

QUINTANO SAINZ, IRATI     ***2193** 6,78 2022/11446199  9

AZPIROZ AZPILICUETA, PATRICIA     ***9902** 6,68 2022/114447410  10

ALBIZU URIGUEN, RICARDO IÑIGO     ***7091** 6,39 2022/116487911  11

JAURRIETA IRISARRI, MIREN     ***3597** 6,30 2022/116710512  12

ESARTE ESEVERRI, ANDER     ***4154** 6,04 2022/116615913  13

ZUBIRIA LAGUNILLA, JOKIN     ***5496** 0,00 2022/116795814  14

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 MÚSICA (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

ERASO LASA, AMAIA     ***2194** 8,83 2022/11585881 PI 4

ECHEVERRIA GOYEN, LEIRE     ***3675** 8,81 2022/11703502 PI 5
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 MÚSICA / CASTELLANO

VIQUEIRA VIDAL, ESTEBAN     ***9268** 9,21 2022/11451341  1

BARBETA GIMENO, VICENT     ***1049** 9,07 2022/11681832  2

LOMAS ERQUICIA, MAITE     ***7757** 8,92 2022/11661413  3

ERASO LASA, AMAIA     ***2194** 8,83 2022/11585884  4

ECHEVERRIA GOYEN, LEIRE     ***3675** 8,81 2022/11703505  5

GARRIDO BERNAL, JOSUE     ***3292** 8,77 2022/11703436  6

MARTINEZ SOLA, EVA     ***8808** 8,72 2022/11694747  7

ANDREU ORTI, DAVID VICENTE     ***0032** 8,65 2022/11612248  8

IRAñETA IGLESIAS, ANGELA     ***4913** 8,57 2022/11700219  9

OCHOA BAILOS, MAITE     ***4710** 8,57 2022/117012110  10

ZAPATERO SARDIÑA, MIGUEL     ***3246** 8,51 2022/116586411  11

JARAUTA MACAYA, ALVARO JAVIER     ***5452** 8,48 2022/116421112  12

LOINAZ EZCARAY, SAYOA     ***2823** 8,40 2022/117013813  13

RUIZ FERNANDEZ, JESUS BARTOLOME     ***4905** 8,35 2022/114419814  14

ALBIAR ALIAGA, EVA     ***9853** 8,33 2022/114218215  15

ZARZUELA GUTIERREZ, ROSA MARIA     ***3453** 8,32 2022/116780416  16

ROBLES MARTINEZ, ALICIA     ***9979** 8,30 2022/114047717  17

GARCIA PACHON, JUAN LUIS     ***7691** 8,20 2022/115190318  18

ROMANO , GABRIELA ALEJANDRA     ***7400** 8,10 2022/115189819  19

CABELLO ANGUITA, CARMEN     ***6804** 8,07 2022/114756120  20

UBIS VILLANUEVA, PATRICIA     ***2862** 7,95 2022/117018521  21

LIZARDI GIMENEZ, PABLO     ***4097** 7,85 2022/117035422  22

GARCÍA CAMPOS, JAVIER     ***5681** 7,83 2022/116238423  23

RAMIREZ CARDOSO, EDUARDO     ***3984** 7,79 2022/114804124  24

CALZADA PEÑA, RODRIGO     ***7689** 7,70 2022/116350825  25

MORALES BERMEJO, JUAN JOSE     ***9199** 7,70 2022/117043726  26

HERRERA GANCEDO, ESTELA     ***9942** 7,62 2022/116958327  27

PEREZ TELLETXEA, NAIARA     ***3173** 7,60 2022/113861328  28

CLAUDIO MARTÍNEZ, BEATRIZ     ***1947** 7,60 2022/114498829  29

TERES QUEL, MIGUEL     ***4285** 7,60 2022/116441930  30

OSÉS TALAMÁS, JÚLIA     ***0408** 7,58 2022/116553831  31

BRITO GOUVEIA DE PINHO, LUISA MARIA     ***4084** 7,58 2022/116948732  32

ARBIZU CENICEROS, JULEN     ***4190** 7,13 2022/116893333  33

GOLDARACENA SESMA, ANDONI     ***7056** 7,10 2022/116753034  34

MARTINEZ SALVATIERRA, SAIOA     ***0167** 7,05 2022/116567635  35

DUVAL PINILLOS, ANA BELEN     ***3747** 7,03 2022/116823636  36

GARCIA LOPEZ, MARTA     ***0347** 6,85 2022/116375137  37

LOINAZ EZCARAY, ITSASO     ***4881** 6,80 2022/117013438  38

Página 6 de 16 16/11/2022



ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

GUERRA MÁRQUEZ, LUIS ALVARO     ***6228** 6,56 2022/115945939  39

ESTEBAN ORTEGA, SERGIO     ***6835** 6,55 2022/116909240  40

FERRER VÁZQUEZ, MARIA     ***8460** 6,52 2022/114715741  41

OLCOZ PASCUAL, XABIER     ***7960** 6,47 2022/114511442  42

MEDIAVILLA FERNANDEZ, ALBERTO     ***5311** 6,10 2022/116768343  43

MORIONES JIMENEZ, OLALLA     ***0874** 6,09 2022/117037044  44

LLANOS PEREZ, BELEN     ***4857** 6,08 2022/115533945  45

ARREGUI GURRUCHAGA, LIDIA     ***5989** 5,97 2022/113895546  46

MORENO GÓMEZ, VICTOR     ***9622** 0,00 2022/113941247  47

VELEZ LAMBERTO, IKER     ***2977** 0,00 2022/114379748  48

RODRIGUEZ CALLEJA, DIEGO     ***3076** 0,00 2022/114441049  49

BRAVO GORRI, SARA     ***5716** 0,00 2022/115621450  50

FLORES NAVARRO, PASCUAL     ***3157** 0,00 2022/116429151  51

MARTINEZ ITURBIDE, DAVID     ***0367** 0,00 2022/116437952  52

ECHEVERRIA ROMERO, XABIER     ***6299** 0,00 2022/116441053  53

MOREA COLMENARES, IÑIGO     ***4410** 0,00 2022/116449254  54

ERVITI LARRALDE, NEREA     ***8893** 0,00 2022/116449755  55

IMIRIZALDU SOLA, STELA     ***2223** 0,00 2022/116831956  56

NAVARCORENA NUÑEZ, JOSE JAVIER     ***4975** 0,00 2022/116957957  57

RODEIRO CABANAS, HILARIO     ***2044** 0,00 2022/116972858  58

SAINZ SIERRA, EVA     ***2636** 0,00 2022/117023159  59

GARCIA DE LA MATA, FRANCISCO     ***8483** 0,00 2022/117033660  60

OJER MORENO, EDUARDO     ***7958** 0,00 2022/117043161  61

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS (PLURILINGUE INGLES (C1)) / 
CASTELLANO

JIMENEZ IRIARTE, RUBEN     ***0203** 6,93 2022/11397951 PI 4

SORIA JIMENEZ, ALBERTO     ***1440** 6,58 2022/11590222 PI 11

TANCO AGUAS, VICENTE     ***1940** 0,00 2022/11512773 PI 20

GOMEZ MARIñELARENA, ENEKO     ***2802** 0,00 2022/11615094 PI 21
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS / CASTELLANO

RUIZ LLARENA, LUIS MIGUEL     ***7224** 8,67 2022/11602821  1

CASAS MAINEZ, ALBERTO     ***1436** 8,05 2022/11639822  2

RESA ZUBIETA, CARLOS     ***5588** 7,01 2022/11591193  3

JIMENEZ IRIARTE, RUBEN     ***0203** 6,93 2022/11397954  4

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,85 2022/11510225  5

LIZARRAGA LIZARRAGA, JON     ***9676** 6,85 2022/11634466  6

ELEJALDE ITURBE, ENAITZ     ***0904** 6,82 2022/11506997  7

URRIZA ESLAVA, EDUARDO     ***0960** 6,76 2022/11541498  8

CATALAN PEREZ, ANA MARIA     ***7923** 6,72 2022/11448909  9

MIGUEL SAENZ, GUSTAVO     ***3803** 6,70 2022/117025110  10

SORIA JIMENEZ, ALBERTO     ***1440** 6,58 2022/115902211  11

GARCIANDIA LIZARRAGA, JOSE ANTONIO     ***4802** 6,50 2022/115128312  12

SAMANES SANZ, LORENA     ***4473** 6,44 2022/114435113  13

ALBIZU URIGUEN, RICARDO IÑIGO     ***7091** 6,39 2022/116487914  14

GONZALEZ MORALES, RAUL     ***2210** 6,18 2022/116217315  15

DIEGO DIEZ, MARIA BEGOñA     ***1057** 6,10 2022/115875216  16

LAZCOZ ALDASORO, FRANCISCO JAVIER     ***6353** 6,05 2022/114497817  17

GARCIA GARCIA, DAVID     ***4422** 6,03 2022/115190118  18

ACEBRON ARIZCUN, JAVIER MARIA     ***1002** 5,98 2022/116447719  19

GOMEZ MARIñELARENA, ENEKO     ***2802** 0,00 2022/116150920  21

SERRANO MENDIOROZ, MIKEL     ***0685** 0,00 2022/116448721  22

RUBIO RUIZ, MARIA DEL CARMEN     ***9690** 0,00 2022/116932922  23

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS / EUSKERA

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,85 2022/11510221  1

LIZARRAGA LIZARRAGA, JON     ***9676** 6,85 2022/11634462  2

ELEJALDE ITURBE, ENAITZ     ***0904** 6,82 2022/11506993  3

ALBIZU URIGUEN, RICARDO IÑIGO     ***7091** 6,39 2022/11648794  4
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 PROCESOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA / CASTELLANO

DE LA TORRE ESTRAVIS, RODRIGO     ***6066** 8,17 2022/11697641  1

CASTILLO MARTINEZ, PEDRO JESUS     ***2422** 7,83 2022/11518162  2

BOLUDA GUILLAMON, CARMEN JULIA     ***5497** 7,69 2022/11653323  3

GOMEZ PEREZ, ANE     ***8458** 7,44 2022/11426154  4

CEÑA GONZALEZ, SOFIA     ***4155** 7,30 2022/11608255  5

LOPEZ MURILLO, MARIA     ***7683** 7,27 2022/11383866  6

REGAIRA ORTIZ, ANAY     ***4489** 7,26 2022/11663747  7

RUIZ ANDRES, IVAN     ***8369** 7,20 2022/11703678  8

MARQUEZ BURGOS, ANTONIO     ***4174** 7,16 2022/11516929  9

MARIN SIERRA, ANDREA     ***1877** 7,15 2022/116515810  10

HERRERO LANZAS, PAULA LUCIA     ***3728** 7,03 2022/115916311  11

JIMENEZ IRIARTE, RUBEN     ***0203** 6,93 2022/113979512  12

GOICOECHEA SADABA, JAVIER     ***2556** 6,92 2022/113973513  13

ARJONA LUQUE, LORENA     ***5082** 6,74 2022/117020014  14

ALESANCO MONASTERIO, TANIA     ***1272** 6,39 2022/116809815  15

SANZ OLLETA, ANAYET     ***1346** 6,38 2022/116719816  16

ABELLANEDA ROLDAN, JUAN PEDRO     ***6650** 6,21 2022/114500417  17

ÁLVAREZ LÓPEZ, MARÍA     ***7440** 6,00 2022/116435018  18

ACEBRON ARIZCUN, JAVIER MARIA     ***1002** 5,98 2022/116447719  19

MORIONES JIMENEZ, PAULA     ***0874** 5,88 2022/117035220  20

JAEN ELSO, RAQUEL     ***0522** 5,78 2022/114048321  21

CARRILLO RUIZ, CUSTODIA ANGELES     ***6735** 5,50 2022/114999722  22

LANDIVAR MARTINEZ, MARIA ASUNCION     ***4513** 0,00 2022/114059423  23

ALONSO GRANADO, VERONICA     ***8605** 0,00 2022/116742324  24

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 SISTEMAS ELECTRÓNICOS (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

SORIA JIMENEZ, ALBERTO     ***1440** 6,58 2022/11590221 PI 10

TANCO AGUAS, VICENTE     ***1940** 0,00 2022/11512772 PI 25
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 SISTEMAS ELECTRÓNICOS / CASTELLANO

RUIZ LLARENA, LUIS MIGUEL     ***7224** 8,67 2022/11602821  1

ITURRIOZ DORRONSORO, MIKEL     ***1326** 8,63 2022/11458972  2

SENOSIAN GUEMBE, JOSEBA     ***2044** 6,94 2022/11627243  3

VERA MEJIAS, EDUARDO     ***4725** 6,92 2022/11584704  4

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,85 2022/11510225  5

MEOKI IZAGIRRE, MIKEL     ***8432** 6,85 2022/11517536  6

ELEJALDE ITURBE, ENAITZ     ***0904** 6,82 2022/11506997  7

CATALAN PEREZ, ANA MARIA     ***7923** 6,72 2022/11448908  8

MIGUEL SAENZ, GUSTAVO     ***3803** 6,70 2022/11702519  9

SORIA JIMENEZ, ALBERTO     ***1440** 6,58 2022/115902210  10

GUERRA MÁRQUEZ, LUIS ALVARO     ***6228** 6,56 2022/115945911  11

SAMANES SANZ, LORENA     ***4473** 6,44 2022/114435112  12

ARGUELLES VILLANUEVA, RAUL     ***1235** 6,43 2022/116944313  13

ERDOZAIN ARIZTIA, XABIER     ***1376** 6,28 2022/114479914  14

HERNANDEZ RABAL, ANA ISABEL     ***0369** 6,20 2022/117043415  15

GONZALEZ MORALES, RAUL     ***2210** 6,18 2022/116217316  16

DIEGO DIEZ, MARIA BEGOñA     ***1057** 6,10 2022/115875217  17

GARCIA GARCIA, DAVID     ***4422** 6,03 2022/115190118  18

GARCIA LARA, EDUARDO     ***1570** 5,88 2022/117003519  19

MANGADO MANGADO, SUSANA     ***7760** 5,86 2022/116186020  20

CASADO CERVERA, JESUS MARIA     ***2451** 5,60 2022/116416321  21

PEREZ SERRANO, VICENTE JAVIER     ***3563** 5,50 2022/116785922  22

CHECA SARASOLA, EMILIO JOSE     ***8553** 5,35 2022/114483623  23

SERRANO CASTELLANO, HUGO     ***4220** 5,32 2022/115124524  24

TANCO AGUAS, VICENTE     ***1940** 0,00 2022/115127725  25

AGUIRRE ZAPATA, LUIS RAUL     ***4242** 0,00 2022/115130526  26

MARTINEZ MERINO, IVAN     ***2918** 0,00 2022/116313427  27

MARTINEZ ITURRI, ENEKO     ***2175** 0,00 2022/116669028  28

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS / EUSKERA

ITURRIOZ DORRONSORO, MIKEL     ***1326** 8,63 2022/11458971  1

ARMENDARIZ MARTINEZ, LOREA     ***5515** 7,88 2022/11679002  2

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,85 2022/11510223  3

MEOKI IZAGIRRE, MIKEL     ***8432** 6,85 2022/11517534  4

ELEJALDE ITURBE, ENAITZ     ***0904** 6,82 2022/11506995  5

ZUBIRIA LAGUNILLA, JOKIN     ***5496** 0,00 2022/11679586  6
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 TECNOLOGÍA / EUSKERA

ITURRIOZ DORRONSORO, MIKEL     ***1326** 8,63 2022/11458971  1

ESTEVEZ GONZALEZ, GORKA     ***8933** 8,53 2022/11586592  2

ARMENDARIZ MARTINEZ, LOREA     ***5515** 7,88 2022/11679003  3

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,85 2022/11510224  4

MEOKI IZAGIRRE, MIKEL     ***8432** 6,85 2022/11517535  5

LIZARRAGA LIZARRAGA, JON     ***9676** 6,85 2022/11634466  6

LARRAZA RAZKIN, OIHAN     ***2146** 6,84 2022/11644867  7

ELEJALDE ITURBE, ENAITZ     ***0904** 6,82 2022/11506998  8

QUINTANO SAINZ, IRATI     ***2193** 6,78 2022/11446199  9

CILVETI LARRAYOZ, AINHOA     ***3674** 6,74 2022/115820610  10

ALBIZU URIGUEN, RICARDO IÑIGO     ***7091** 6,39 2022/116487911  11

JAURRIETA IRISARRI, MIREN     ***3597** 6,30 2022/116710512  12

ERDOZAIN ARIZTIA, XABIER     ***1376** 6,28 2022/114479913  13

ESARTE ESEVERRI, ANDER     ***4154** 6,04 2022/116615914  14

ZUBIRIA LAGUNILLA, JOKIN     ***5496** 0,00 2022/116795815  15
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 EQUIPOS ELECTRÓNICOS / CASTELLANO

RUIZ LLARENA, LUIS MIGUEL     ***7224** 8,67 2022/11602821  1

ITURRIOZ DORRONSORO, MIKEL     ***1326** 8,63 2022/11458972  2

SADA GIL, ALBERTO     ***4951** 7,80 2022/11394473  3

SENOSIAN GUEMBE, JOSEBA     ***2044** 6,94 2022/11627244  4

VERA MEJIAS, EDUARDO     ***4725** 6,92 2022/11584705  5

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,85 2022/11510226  6

ELEJALDE ITURBE, ENAITZ     ***0904** 6,82 2022/11506997  7

CATALAN PEREZ, ANA MARIA     ***7923** 6,72 2022/11448908  8

IBERO MORIONES, IñAKI     ***9520** 6,71 2022/11563209  9

MIGUEL SAENZ, GUSTAVO     ***3803** 6,70 2022/117025110  10

SORIA JIMENEZ, ALBERTO     ***1440** 6,58 2022/115902211  11

GUERRA MÁRQUEZ, LUIS ALVARO     ***6228** 6,56 2022/115945912  12

MISIEGO FLORES, HODEI     ***2109** 6,50 2022/114498213  13

SAMANES SANZ, LORENA     ***4473** 6,44 2022/114435114  14

ARGUELLES VILLANUEVA, RAUL     ***1235** 6,43 2022/116944315  15

ERDOZAIN ARIZTIA, XABIER     ***1376** 6,28 2022/114479916  16

HERNANDEZ RABAL, ANA ISABEL     ***0369** 6,20 2022/117043417  17

GONZALEZ MORALES, RAUL     ***2210** 6,18 2022/116217318  18

GARCIA GARCIA, DAVID     ***4422** 6,03 2022/115190119  19

GARCIA LARA, EDUARDO     ***1570** 5,88 2022/117003520  20

MANGADO MANGADO, SUSANA     ***7760** 5,86 2022/116186021  21

MURILLO GOÑI, JOSEBA     ***1611** 5,86 2022/116495222  22

CASADO CERVERA, JESUS MARIA     ***2451** 5,60 2022/116416323  23

PEREZ SERRANO, VICENTE JAVIER     ***3563** 5,50 2022/116785924  24

CHECA SARASOLA, EMILIO JOSE     ***8553** 5,35 2022/114483625  25

SERRANO CASTELLANO, HUGO     ***4220** 5,32 2022/115124526  26

TANCO AGUAS, VICENTE     ***1940** 0,00 2022/115127727  27

AGUIRRE ZAPATA, LUIS RAUL     ***4242** 0,00 2022/115130528  28

MARTINEZ MERINO, IVAN     ***2918** 0,00 2022/116313429  29

MARTINEZ ITURRI, ENEKO     ***2175** 0,00 2022/116669030  30
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS / EUSKERA

ITURRIOZ DORRONSORO, MIKEL     ***1326** 8,63 2022/11458971  1

ARMENDARIZ MARTINEZ, LOREA     ***5515** 7,88 2022/11679002  2

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,85 2022/11510223  3

ELEJALDE ITURBE, ENAITZ     ***0904** 6,82 2022/11506994  4

IBERO MORIONES, IñAKI     ***9520** 6,71 2022/11563205  5
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 LABORATORIO / CASTELLANO

GOMEZ PEREZ, ANE     ***8458** 7,44 2022/11426151  1

CEÑA GONZALEZ, SOFIA     ***4155** 7,30 2022/11608252  2

LOPEZ MURILLO, MARIA     ***7683** 7,27 2022/11383863  3

REGAIRA ORTIZ, ANAY     ***4489** 7,26 2022/11663744  4

GARCIA GOMEZ, NAIARA     ***6266** 7,21 2022/11565345  5

RUIZ ANDRES, IVAN     ***8369** 7,20 2022/11703676  6

MARQUEZ BURGOS, ANTONIO     ***4174** 7,16 2022/11516927  7

MARIN SIERRA, ANDREA     ***1877** 7,15 2022/11651588  8

IMAZ ERRAZQUIN, KEPA     ***3531** 7,08 2022/11518489  9

HERRERO LANZAS, PAULA LUCIA     ***3728** 7,03 2022/115916310  10

GOICOECHEA SADABA, JAVIER     ***2556** 6,92 2022/113973511  11

ROLDAN YUSTE, JESUS     ***7776** 6,79 2022/115909212  12

ARJONA LUQUE, LORENA     ***5082** 6,74 2022/117020013  13

RODRIGUEZ ESCOBAR, SARA DEL MAR     ***4383** 6,68 2022/115830114  14

GOIKOETXEA AZPIROZ, AINHOA     ***2486** 6,66 2022/115167415  15

LEACHE BALLIRIAIN, CARLOS     ***8186** 6,46 2022/115218416  16

AZCONA BISSIE, SUSANA     ***4358** 6,30 2022/115217117  17

SANCHEZ FERRER, JOSE MANUEL     ***6379** 6,24 2022/114800418  18

DE LA FUENTE ITURBE, BEATRIZ     ***1975** 6,23 2022/114207419  19

ABELLANEDA ROLDAN, JUAN PEDRO     ***6650** 6,21 2022/114500420  20

AZANZA ASTARRIAGA, NAHIARA     ***1954** 6,19 2022/115801121  21

ÁLVAREZ LÓPEZ, MARÍA     ***7440** 6,00 2022/116435022  22

AGUIRRE MORAGUES, JOSU     ***8239** 5,99 2022/114208823  23

OJANGUREN MUNITIZ, JONE     ***1144** 5,90 2022/114787524  24

MORIONES JIMENEZ, PAULA     ***0874** 5,88 2022/117035225  25

JAEN ELSO, RAQUEL     ***0522** 5,78 2022/114048326  26

CARRILLO RUIZ, CUSTODIA ANGELES     ***6735** 5,50 2022/114999727  27

JARRIN ROIS, AGUEDA     ***7070** 0,00 2022/114245328  28

FERNANDEZ VEGA, CLARA MARIA     ***8892** 0,00 2022/115879929  29

ALONSO GRANADO, VERONICA     ***8605** 0,00 2022/116742330  30

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS / EUSKERA

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,85 2022/11510221  1

LIZARRAGA LIZARRAGA, JON     ***9676** 6,85 2022/11634462  2

ELEJALDE ITURBE, ENAITZ     ***0904** 6,82 2022/11506993  3

PEREZ FERNANDEZ, HARITZ     ***0472** 5,94 2022/11482334  4
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA (PERFIL DE FRANCES (B2)) / EUSKERA

SALINAS MUNARRIZ, ANDREA     ***1056** 7,36 2022/11648051 F 6

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA (PLURILINGUE FRANCES (C1)) / EUSKERA

SALINAS MUNARRIZ, ANDREA     ***1056** 7,36 2022/11648051 PF 6

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

SALINAS MUNARRIZ, ANDREA     ***1056** 7,36 2022/11648051 PI 1

KROON , DAISY DANIELLA     ***7390** 6,76 2022/11446472 PI 2

CASTRO LOPEZ, JORGE     ***1243** 6,48 2022/11635463 PI 3

PIÑERO LOPEZ, DIEGO JOSE     ***9328** 0,00 2022/11642874 PI 4

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA / EUSKERA

GARCIA AYAPE, JAIONE     ***1045** 9,36 2022/11579061  1

ULIBARRI ORUETA, KARMELE     ***1677** 9,20 2022/11702842  2

HERNANDEZ MARTINEZ, JULIA     ***2278** 8,76 2022/11445523  3

RAZQUIN LOPEZ DE URALDE, ITZIAR     ***7272** 7,96 2022/11694054  4

IBERO GORRITI, NAIARA     ***1202** 7,92 2022/11694445  5

OREJA GARRALDA, BEATRIZ     ***1584** 7,25 2022/11403026  7

GARATE AGIRREAZALDEGI, LEIRE     ***4183** 6,82 2022/11586667  8

VICENTE LORES, ASIER     ***2759** 6,76 2022/11703068  9

AZPIROZ AZPILICUETA, PATRICIA     ***9902** 6,68 2022/11444749  10

LOIDI ARRIZURIETA, GORETTI     ***4970** 6,45 2022/116706510  11

HERNANDEZ MARTINEZ, MARIA CAMINO     ***2278** 0,00 2022/116393511  12

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 SERVICIOS A LA COMUNIDAD / EUSKERA

BARANDALLA GOÑI, OIHAN     ***3766** 7,91 2022/11645031  1

FERNANDEZ ROMERO, NEREA     ***4188** 7,85 2022/11582322  2

LOPEZ SANCHEZ, IÑAKI     ***5250** 7,59 2022/11678183  3

GONZALEZ SAINZ DE MURIETA, JANIRE     ***9860** 7,24 2022/11640124  4

FERNANDEZ SAMANIEGO, RUBEN     ***3304** 7,01 2022/11492745  5

LARRION OLLO, PEIO DULANTZ     ***7919** 6,95 2022/11404336  6

PEREZ MALAXECHEVARRIA, AMAIA     ***1720** 6,24 2022/11532337  7
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS / CASTELLANO

ITURRIOZ DORRONSORO, MIKEL     ***1326** 8,63 2022/11458971  1

ARAMENDI GALDOS, MIREN     ***3124** 8,57 2022/11513252  2

ESTEVEZ GONZALEZ, GORKA     ***8933** 8,53 2022/11586593  3

GARCIA CABRERA, ROCIO     ***3131** 7,16 2022/11640534  4

AVENTIN JIMENEZ, JAVIER     ***3249** 6,94 2022/11581475  5

DIAZ CHAMORRO, ALEJANDRO     ***5456** 6,92 2022/11518816  6

VERA MEJIAS, EDUARDO     ***4725** 6,92 2022/11584707  7

ELEJALDE ITURBE, ENAITZ     ***0904** 6,82 2022/11506998  8

MATEO BAYO, ARANTXA     ***5307** 6,66 2022/11403049  9

SANTAFÉ MARTÓN, ÁLVARO MARCELO     ***5680** 6,57 2022/116974210  10

GUERRA MÁRQUEZ, LUIS ALVARO     ***6228** 6,56 2022/115945911  11

SAMANES SANZ, LORENA     ***4473** 6,44 2022/114435112  12

ARGUELLES VILLANUEVA, RAUL     ***1235** 6,43 2022/116944313  13

ANDREU MONFORTE, IBAI     ***2190** 6,31 2022/115851814  14

PERUJUANIZ BERMUDEZ, NATALIA     ***0429** 6,27 2022/116705115  15

HERNANDEZ RABAL, ANA ISABEL     ***0369** 6,20 2022/117043416  16

GARCIA LARA, EDUARDO     ***1570** 5,88 2022/117003517  17

JIMENEZ MORALES, JOSE ANTONIO     ***3360** 5,77 2022/114422918  18

PEREZ SERRANO, VICENTE JAVIER     ***3563** 5,50 2022/116785919  19

CHECA SARASOLA, EMILIO JOSE     ***8553** 5,35 2022/114483620  20

TANCO AGUAS, VICENTE     ***1940** 0,00 2022/115127721  21

MARTINEZ MERINO, IVAN     ***2918** 0,00 2022/116313422  22

AZCONA URREA, SERGIO     ***7600** 0,00 2022/116415223  23

MARTINEZ ITURRI, ENEKO     ***2175** 0,00 2022/116669024  24

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS / EUSKERA

ITURRIOZ DORRONSORO, MIKEL     ***1326** 8,63 2022/11458971  1

ARAMENDI GALDOS, MIREN     ***3124** 8,57 2022/11513252  2

ESTEVEZ GONZALEZ, GORKA     ***8933** 8,53 2022/11586593  3

ARMENDARIZ MARTINEZ, LOREA     ***5515** 7,88 2022/11679004  4

ELEJALDE ITURBE, ENAITZ     ***0904** 6,82 2022/11506995  5

ERDOZAIN ARIZTIA, XABIER     ***1376** 6,28 2022/11447996  6

PEREZ FERNANDEZ, HARITZ     ***0472** 5,94 2022/11482337  7
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